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■この大会で樹立された記録 

 

  なし 

 

■グランドコンディション 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速 

9:30 晴れ 8.0 48.0 北西 2.0 

10:00 晴れ 9.0 42.0 北西 0.5 

11:00 晴れ 12.5 32.0 北西 2.2 

12:00 晴れ 14.0 18.0 西北西 2.0 

 



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/16 男子 平林 圭太(1) 4,41.68 市川 光太 4,45.94

1500m 長野工高 上田市陸協
03/16 北原 崇志 9,02.18 樋口正晃 9,14.63 小口秀哉 9,51.40 加藤 航太(2) 10,45.32

3000m 上伊那陸協 上伊那陸協 下諏訪町体協 伊那北高
03/16 工藤 大樹(1) 3.80 畑山 亮太(1) 3.50 須田 智裕(2) 3.10

棒高跳 長野工高 長野工高 長野工高
03/16 瀬戸 竜紀(1) 10.22 竹澤 翔(1) 9.00 北村 翔太(1) 8.64 伊藤 遼太郎(1) 7.28

砲丸投 茅野高 岡谷東高 長野工高 岡谷東高
03/16 中学男子 近藤 裕哉(2) 54.36 近藤 雅哉(1) 54.62 吉田 開恩(2) 中野平中 54.63 鎌倉 渉(2) 56.07 小林 幹(2) 56.36 西澤 昴樹(2) 56.68 手塚 大喜(2) 56.73

400m 松川JAC 松川JAC 小出 郁弥(1) 信濃中 飯田高陵中 富士見中 丸子中 信明中
03/16 關 颯人(3) 4,10.20 名取 燎太(2) 4,17.33 所河 北斗(3) 4,17.51 田畑 嵩明(2) 4,22.03 松﨑 健悟(1) 4,36.06 近藤 隆博(3) 4,40.91 植松 徹志(2) 4,46.18 小林 啓介(2) 4,47.43

1500m 茅野東部中 富士見中 駒ヶ根東中 松川JAC 高森中 辰野中 富士見中 富士見中
03/16 松澤 拓弥(3) 9,03.18 島 龍之介(3) 9,17.05 吉川 健成(3) 9,21.06 関川 大悟(3) 9,28.85 滝澤 代聖(3) 9,35.84 馬場 隆夫(2) 9,46.05 萩原 拓海(3) 9,48.57 宮脇 大輝(2) 9,56.12

3000m 松川JAC 駒ヶ根東中 松川JAC 伊那東部中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中
03/16 内山 朋也(2) 3.50 山崎 大地(2) 2.70 小池 雄大(1) 2.20

棒高跳 小布施中 信濃中 原中
03/16 田中 逸樹(2) 8.76 大内 健瑠(2) 8.47 内山 裕智(2) 8.00 横井 岳人(2) 7.89 佐藤 謙(1) 7.41 井原 彪(1) 7.31 加藤 勝斗(2) 7.28 須藤 立樹(1) 7.15

砲丸投 丸子中 飯田高陵中 信濃中 飯田高陵中 信濃中 飯田高陵中 飯田高陵中 信濃中
03/16 小学男子 近藤 恵哉(6) 13.73 宇津野 篤(5) 14.21 松﨑 文哉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 14.43 小池 隆也(6) 14.46 五味 春(6) 14.57 佐野 希汐(4) 14.62 鎌倉 慎太郎(6) 15.11

100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 腰越JRC 林 力輝(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 原PCｼﾞｭﾆｱ
03/16 宇津野 篤(5) 3,07.80 松木 悠司(6) 3,10.65 山下 航平(6) 3,11.55 伊藤 輝(6) 3,12.42 小林 大亮(6) 3,16.75 小松 翔(6) 3,18.95 那須野寛生(6) 3,21.41 古林 拓哉(5) 3,29.12

1000m 腰越JRC 湖南小 さなだSC 玉川小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 七久保小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ



決勝 3月16日 10:20

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -0.6

 1 河野 統徳(3)     15.73  1 鎌倉 慎太郎(6)     15.11 
ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 才教学園小 ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 2 伊藤 龍生(3)     16.09  2 前田 陸(6)     15.24 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 宮坂 仁士(3)     16.68  3 那須野寛生(6)     15.87 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｽﾉﾋﾛｷ 七久保小

 4 松崎 恭一朗(3)     17.12  4 藤森 風河(5)     16.08 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾌｳｶﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 白井 亮太(4)     17.51  5 竹内 陽斗(3)     16.58 
ｼﾗｲ ﾘｮｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 日達 羽流(3)     18.23  6 吉岡 伶(3)     16.61 
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

 7 岡戸 優虎(1)     19.94  7 横内 亮太(5)     16.68 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾖｺｳﾁ ﾘｮｳﾀ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 秋山 伶皇(1)     20.21  8 宮阪 康希(3)     17.75 
ｱｷﾔﾏ ﾚｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｻｶ ｺｳｷ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +1.1

 1 近藤 恵哉(6)     13.73 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 宇津野 篤(5)     14.21 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 腰越JRC

 3 松﨑 文哉(5)     14.43 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 林 力輝(5)     14.43 
ﾊﾔｼ ﾘｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 小池 隆也(6)     14.46 
ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 五味 春(6)     14.57 
ｺﾞﾐ ﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 佐野 希汐(4)     14.62 
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 近藤 恵哉(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.73 (+1.1)   3   1
   2 宇津野 篤(5) 腰越JRC     14.21 (+1.1)   3   2
   3 松﨑 文哉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.43 (+1.1)   3   3
   3 林 力輝(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.43 (+1.1)   3   4
   5 小池 隆也(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.46 (+1.1)   3   5
   6 五味 春(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.57 (+1.1)   3   6
   7 佐野 希汐(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.62 (+1.1)   3   7
   8 鎌倉 慎太郎(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     15.11 (-0.6)   2   1
   9 前田 陸(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.24 (-0.6)   2   2
  10 河野 統徳(3) 才教学園小     15.73 (+0.3)   1   1
  11 那須野寛生(6) 七久保小     15.87 (-0.6)   2   3
  12 藤森 風河(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.08 (-0.6)   2   4
  13 伊藤 龍生(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.09 (+0.3)   1   2
  14 竹内 陽斗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.58 (-0.6)   2   5
  15 吉岡 伶(3) 諏訪FA     16.61 (-0.6)   2   6
  16 宮坂 仁士(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.68 (+0.3)   1   3
  16 横内 亮太(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.68 (-0.6)   2   7
  18 松崎 恭一朗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.12 (+0.3)   1   4
  19 白井 亮太(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.51 (+0.3)   1   5
  20 宮阪 康希(3) 諏訪FA     17.75 (-0.6)   2   8
  21 日達 羽流(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.23 (+0.3)   1   6
  22 岡戸 優虎(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.94 (+0.3)   1   7
  23 秋山 伶皇(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     20.21 (+0.3)   1   8

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

 6028

3  6074

8  6035

9  6057

6  6042

1  6052

順 ﾚｰﾝ No.

7  6063

4  6033

2

所属名 記録／備考
6  6062

3  6026

7  6076

1  6020

5  6024

4  6132

8  6064

2  6131

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6108

9  6073

4  6103

8  6091

3  6031

5  6029

7  6032

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 6108
 6073
 6103
 6091
 6029
 6032
 6031
 6062
 6026
 6074
 6076
 6020
 6035
 6024
 6132
 6033
 6064
 6028

 6063
 6057

 6042
 6131
 6052
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[ 1組] [ 2組]

 1 金原 諒(2)   1,02.39  1 井原 彪(1)   1,02.21 
ｶﾅﾊﾗ ﾏｺﾄ 飯田高陵中 ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中

 2 家苗 薫(1)   1,02.61  2 西永 佳樹(1)   1,02.32 
ｶﾅｴ ｶｵﾙ 松川JAC ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ 松川JAC

 3 棚田 駿太(2)   1,05.40  3 浅井 威風(1)   1,04.37 
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵中 ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰中

 4 安蒜 和樹(1)   1,07.85  4 伊藤 駿(1)   1,04.67 
ｱﾝﾋﾞﾙ ｶｽﾞｷ 永明中 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中

 5 笠原 悠生(2)   1,08.37  5 田中 仁(1)   1,05.25 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中

 6 後藤 勇人(2)   1,08.79  6 立石 瑞生(2)   1,06.88 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞｷ 永明中

 7 清水 俊弥(1)   1,12.95 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中

[ 3組] [ 4組]

 1 小池 貫太(1)     59.59  1 北原 昂希(1)     58.88 
ｺｲｹ ｶﾝﾀ 松川JAC ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中

 2 坂田 涼輔(2)   1,00.38  2 矢島 洸一(1)     59.56 
ｻｶﾀ ﾘｮｳｽｹ 丸子中 ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中

 3 白井 裕介(1)   1,00.89  3 土屋 息吹(1)   1,00.61 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ 信濃中

 4 依田 和馬(2)   1,01.92  4 加藤 勝斗(2)   1,01.20 
ﾖﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 丸子中 ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵中

 5 丹羽 南樹(2)   1,02.48  5 三井 雄汰郎(2)   1,01.75 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中 ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 6 山口 皓暉(2)   1,06.24  6 松本 光平(2)   1,02.42 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ 飯田高陵中

 7 伊藤 駿(2)   1,04.80 
ｲﾄｳ ｼｭﾝ 辰野中

[ 5組] [ 6組]

 1 中山 陸(1)     59.51  1 近藤 雅哉(1)     54.62 
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ 信濃中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 松川JAC

 2 木田 元春(2)   1,01.03  2 小出 郁弥(1)     54.63 
ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃中 ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中

 3 新海 伊織(2)   1,01.83  3 西澤 昴樹(2)     56.68 
ｼﾝｶｲｲｵﾘ 諏訪南中 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 丸子中

 4 伊東 奨馬(1)   1,03.17  4 宮坂 智史(2)     58.90 
ｲﾄｳｼｮｳﾏ 諏訪南中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 5 赤羽 尚輝(1)   1,03.20  5 小平 祐貴(2)   1,00.11 
ｱｶﾊﾈﾅｵｷ 諏訪南中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中

 6 竹内 啓真(2)   1,05.11  6 渡部 翔太(1)   1,03.00 
ﾀｹｳﾁ ｹｲﾏ 信濃中 ﾜﾀﾅﾍﾞｼｮｳﾀ 諏訪南中

[ 7組] [ 8組]

 1 吉田 開恩(2)     54.63  1 近藤 裕哉(2)     54.36 
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 中野平中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 松川JAC

 2 伊藤 来夢(2)     56.97  2 鎌倉 渉(2)     56.07 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中 ｶﾏｸﾗ ﾜtﾙ 飯田高陵中

 3 大内 健瑠(2)     58.58  3 小林 幹(2)     56.36 
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見中

 4 小池 直樹(1)   1,00.45  4 手塚 大喜(2)     56.73 
ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中 ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明中

 5 工藤 誉(2)   1,00.54  5 金子 英輝(2)     59.00 
ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中 ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南中

 6 野原 尚貴(2)   1,01.81 
ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中

7  6144

4  6192

6  4814

2  6087

3  6184

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5445

7  5446

5  4735

4  4840

2  4914

6  6176

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  6163

6  6138

2  5478

7  5319

3  6088

4  4027

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  6140

6  4891

5  6141

7  6145

4  4035

2  4699

2  6151

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  5353

5  6182

6  4602

3  4063

氏  名 所属名 記録／備考
1  4057

順 ﾚｰﾝ No.

7  6152

6  5352

2  5470

4  4955

1  5477

3  6084

7  5481

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  4972

5  6009

7  6159

3  4953

所属名 記録／備考
6  4059

4  6079

3  4058

順 ﾚｰﾝ No.

6  6013

2  5438

7  4064

4  6016

1  6183

5  6090

中学男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 近藤 裕哉(2) 松川JAC       54.36   8   1
   2 近藤 雅哉(1) 松川JAC       54.62   6   1
   3 吉田 開恩(2) 中野平中       54.63   7   1
   3 小出 郁弥(1) 信濃中       54.63   6   2
   5 鎌倉 渉(2) 飯田高陵中       56.07   8   2
   6 小林 幹(2) 富士見中       56.36   8   3
   7 西澤 昴樹(2) 丸子中       56.68   6   3
   8 手塚 大喜(2) 信明中       56.73   8   4
   9 伊藤 来夢(2) 長峰中       56.97   7   2
  10 大内 健瑠(2) 飯田高陵中       58.58   7   3
  11 北原 昂希(1) 飯田高陵中       58.88   4   1
  12 宮坂 智史(2) 上諏訪中       58.90   6   4
  13 金子 英輝(2) 諏訪南中       59.00   8   5
  14 中山 陸(1) 信濃中       59.51   5   1
  15 矢島 洸一(1) 長峰中       59.56   4   2
  16 小池 貫太(1) 松川JAC       59.59   3   1
  17 小平 祐貴(2) 長峰中     1,00.11   6   5
  18 坂田 涼輔(2) 丸子中     1,00.38   3   2
  19 小池 直樹(1) 駒ヶ根東中     1,00.45   7   4
  20 工藤 誉(2) 丸子北中     1,00.54   7   5
  21 土屋 息吹(1) 信濃中     1,00.61   4   3
  22 白井 裕介(1) 上諏訪中     1,00.89   3   3
  23 木田 元春(2) 信濃中     1,01.03   5   2
  24 加藤 勝斗(2) 飯田高陵中     1,01.20   4   4
  25 三井 雄汰郎(2) 茅野北部中     1,01.75   4   5
  26 野原 尚貴(2) 丸子北中     1,01.81   7   6
  27 新海 伊織(2) 諏訪南中     1,01.83   5   3
  28 依田 和馬(2) 丸子中     1,01.92   3   4
  29 井原 彪(1) 飯田高陵中     1,02.21   2   1
  30 西永 佳樹(1) 松川JAC     1,02.32   2   2
  31 金原 諒(2) 飯田高陵中     1,02.39   1   1
  32 松本 光平(2) 飯田高陵中     1,02.42   4   6
  33 丹羽 南樹(2) 茅野北部中     1,02.48   3   5
  34 家苗 薫(1) 松川JAC     1,02.61   1   2
  35 渡部 翔太(1) 諏訪南中     1,03.00   6   6
  36 伊東 奨馬(1) 諏訪南中     1,03.17   5   4
  37 赤羽 尚輝(1) 諏訪南中     1,03.20   5   5
  38 浅井 威風(1) 長峰中     1,04.37   2   3
  39 伊藤 駿(1) 上諏訪中     1,04.67   2   4
  40 伊藤 駿(2) 辰野中     1,04.80   4   7
  41 竹内 啓真(2) 信濃中     1,05.11   5   6
  42 田中 仁(1) 岡谷東部中     1,05.25   2   5
  43 棚田 駿太(2) 飯田高陵中     1,05.40   1   3
  44 山口 皓暉(2) 岡谷東部中     1,06.24   3   6
  45 立石 瑞生(2) 永明中     1,06.88   2   6
  46 安蒜 和樹(1) 永明中     1,07.85   1   4
  47 笠原 悠生(2) 永明中     1,08.37   1   5
  48 後藤 勇人(2) 上諏訪中     1,08.79   1   6
  49 清水 俊弥(1) 飯田高陵中     1,12.95   1   7
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決勝 3月16日 11:40

[ 1組] [ 2組]

 1 清水 崚平(6)   3,30.26  1 宇津野 篤(5)   3,07.80 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾍｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 腰越JRC

 2 伊藤 聖真(5)   3,34.27  2 松木 悠司(6)   3,10.65 
ｲﾄｳ ｾｲﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂｷ ﾁｶｼ 湖南小

 3 久保田 隼人(6)   3,42.01  3 山下 航平(6)   3,11.55 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｼﾀ  ｺｳﾍｲ さなだSC

 4 児玉 光輝(4)   3,46.32  4 伊藤 輝(6)   3,12.42 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 玉川小

 5 中島 快都(4)   3,48.97  5 小林 大亮(6)   3,16.75 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 笠原 武流(4)   3,51.76  6 小松 翔(6)   3,18.95 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 伊藤 瑠真(5)   3,56.78  7 那須野寛生(6)   3,21.41 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅｽﾉﾋﾛｷ 七久保小

 8 小林 兵吾(5)   3,58.64  8 古林 拓哉(5)   3,29.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｮｳｺﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀｹﾑﾗ ﾀｸﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 鎌倉 慎太郎(6)   3,59.16  9 北河 潤也(5)   3,30.90 
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｷﾀｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 諏訪FA

10 猿田 雄一郎(6)   4,00.15 10 大野 恒平(4)   3,31.86 
ｻﾙﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｵﾉ ｺｳﾍｲ 諏訪FA

11 大野 佑平(4)   4,01.58 11 竹村 龍哉(5)   3,38.87 
ｵｵﾉ ﾕｳﾍｲ 諏訪FA ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

12 山下 智久(4)   4,02.01 12 小林 優真(5)   3,41.10 
ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓﾋｻ さなだSC ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見陸上ｸﾗﾌﾞ

13 中村 亘志(4)   4,05.22 13 横内 亮太(5)   3,41.53 
ﾅｶﾑﾗ  ｺｳｼ さなだSC ﾖｺｳﾁ ﾘｮｳﾀ 原PCｼﾞｭﾆｱ

14 日達 羽流(3)   4,05.75 14 清水 海地(5)   3,43.66 
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｼﾐｽﾞ  ｶｲﾁ さなだSC

15 由澤 汐七(3)   4,06.16 15 吉岡 伶(3)   3,43.82 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾖｼｵｶ ﾚｲ 諏訪FA

16 松崎 恭一朗(3)   4,14.77 16 五味 春(6)   3,44.76 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾞﾐ ﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

17 宮坂 仁士(3)   4,17.41 17 植松 孝太(4)   3,45.73 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見陸上ｸﾗﾌﾞ

18 田村 蓮(3)   4,23.29 18 竹内 陽斗(3)   4,12.46 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

19 木下 光樹(2)   4,35.50 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

20 秋山 伶皇(1)   4,40.48 
ｱｷﾔﾏ ﾚｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ

21 岡戸 優虎(1)   4,50.52 
ｵｶﾄﾞ ﾏｻﾄﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ
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   1 宇津野 篤(5) 腰越JRC     3,07.80   2   1
   2 松木 悠司(6) 湖南小     3,10.65   2   2
   3 山下 航平(6) さなだSC     3,11.55   2   3
   4 伊藤 輝(6) 玉川小     3,12.42   2   4
   5 小林 大亮(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,16.75   2   5
   6 小松 翔(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,18.95   2   6
   7 那須野寛生(6) 七久保小     3,21.41   2   7
   8 古林 拓哉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,29.12   2   8
   9 清水 崚平(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,30.26   1   1
  10 北河 潤也(5) 諏訪FA     3,30.90   2   9
  11 大野 恒平(4) 諏訪FA     3,31.86   2  10
  12 伊藤 聖真(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,34.27   1   2
  13 竹村 龍哉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,38.87   2  11
  14 小林 優真(5) 富士見陸上ｸﾗﾌﾞ     3,41.10   2  12
  15 横内 亮太(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,41.53   2  13
  16 久保田 隼人(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,42.01   1   3
  17 清水 海地(5) さなだSC     3,43.66   2  14
  18 吉岡 伶(3) 諏訪FA     3,43.82   2  15
  19 五味 春(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,44.76   2  16
  20 植松 孝太(4) 富士見陸上ｸﾗﾌﾞ     3,45.73   2  17
  21 児玉 光輝(4) 諏訪FA     3,46.32   1   4
  22 中島 快都(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,48.97   1   5
  23 笠原 武流(4) 諏訪FA     3,51.76   1   6
  24 伊藤 瑠真(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,56.78   1   7
  25 小林 兵吾(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,58.64   1   8
  26 鎌倉 慎太郎(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,59.16   1   9
  27 猿田 雄一郎(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,00.15   1  10
  28 大野 佑平(4) 諏訪FA     4,01.58   1  11
  29 山下 智久(4) さなだSC     4,02.01   1  12
  30 中村 亘志(4) さなだSC     4,05.22   1  13
  31 日達 羽流(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,05.75   1  14
  32 由澤 汐七(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,06.16   1  15
  33 竹内 陽斗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,12.46   2  18
  34 松崎 恭一朗(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,14.77   1  16
  35 宮坂 仁士(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,17.41   1  17
  36 田村 蓮(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,23.29   1  18
  37 木下 光樹(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,35.50   1  19
  38 秋山 伶皇(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,40.48   1  20
  39 岡戸 優虎(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,50.52   1  21
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決勝 3月16日  9:45

 1 平林 圭太(1)   4,41.68 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 長野工高

 2 市川 光太   4,45.94 
ｲﾁｶﾜ  ｺｳﾀ 上田市陸協
小口秀哉
ｵｸﾞﾁﾋﾃﾞﾔ 下諏訪町体協

男子

1500m1500m
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順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
2424  1157 1157

2323  6113 6113

2525  6018 6018
欠場欠場



決勝 3月16日  9:45

[ 1組] [ 2組]

 1 垣内 岳(2)   4,55.45  1 關 颯人(3)   4,10.20 
ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪中 ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 2 青木 優斗(1)   5,02.23  2 名取 燎太(2)   4,17.33 
ｱｵｷ ﾕｳﾄ 戸倉上山田中 ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見中

 3 佐々木 勇人(1)   5,05.46  3 所河 北斗(3)   4,17.51 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中 ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東中

 4 備前 宥雅(2)   5,07.80  4 田畑 嵩明(2)   4,22.03 
ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明中 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｶｱｷ 松川JAC

 5 後藤 勇人(2)   5,08.81  5 松﨑 健悟(1)   4,36.06 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森中

 6 原 賢人(1)   5,09.02  6 近藤 隆博(3)   4,40.91 
ﾊﾗｹﾝﾄ 諏訪南中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 辰野中

 7 三井 洪太(1)   5,14.65  7 植松 徹志(2)   4,46.18 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見中 ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見中

 8 森山 泰嗣(2)   5,15.59  8 小林 啓介(2)   4,47.43 
ﾓﾘﾔﾏ ﾀｲｼ 富士見中 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 富士見中

 9 三澤 朋輝(1)   5,16.81  9 関 隼希(2)   4,47.73 
ﾐｻﾜ ﾄﾓｷ 信濃中 ｾｷ ﾄｼｷ 中野平中

10 石山 凌雅(2)   5,22.42 10 工藤 誉(2)   4,48.46 
ｲｼﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 茅野北部中 ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中

11 小林 勇斗(1)   5,23.36 11 矢島 稜梧(2)   4,52.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 信濃中 ﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｺﾞ 長峰中

12 山崎 絢志郎(1)   5,23.84 12 前島 陸哉(1)   4,53.22 
ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝｼﾛｳ 辰野中 ﾏｴｼ ﾏﾘｸﾔ 永明中

13 山岸 雅弥(2)   5,23.85 13 菊地 慧(2)   4,53.32 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中 ｷｸﾁ ｻﾄﾙ 戸倉上山田中

14 山崎 翔(2)   5,24.00 14 清水 拓斗(1)   4,58.32 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｹﾙ 辰野中 ｼﾐｽﾞ  ﾀｸﾄ 上田第五中

15 水上 健介(1)   5,25.15 15 松本 翼(2)   4,59.60 
ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝﾀ 下諏訪中 ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 中野平中

16 血脇 悠斗(1)   5,26.39 16 宮坂 翔太(2)   5,00.61 
ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰中

17 小林 拓登(1)   5,28.53 17 野原 尚貴(2)   5,06.13 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀｸﾄ 真田中 ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中

18 河野 明仁(1)   5,29.66 18 近藤 大地(1)   5,08.71 
ｶﾜﾉ ｱｷﾄ 永明中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見中

19 勝野 真信(2)   5,41.42 19 吉田 渓悟(2)   5,11.70 
ｶﾂﾉ ﾏｻﾉﾌﾞ 茅野北部中 ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明中

20 藤森 遥人(1)   5,51.08 20 吉田 慎一郎(3)   5,16.15 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長峰中 ﾖｼﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ 辰野中

21 佐藤 開都(2)   5,57.18 清水 大希(1)
ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪中 ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 富士見中
中澤 隆良(1) 仲宗根 龍実(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰中 ﾅｶｿﾈ ﾀﾂﾐ 上諏訪中
両角 伊吹(1)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ 永明中
翠川 泰司(1)
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾀｲｼ 戸倉上山田中

欠場
13  4166

欠場
12  6008

欠場
14

12  6150

9  6188

17  6194

3  6012

6  6172

4  5446

11  4731

22  5286

1  6011

18  5295

20  5445

16  6153

15  6191

2  4742

14  6149

5  6190

21  6078

7  4055

19  6187

8  4489

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  6036

 4082
欠場

24  4574

7  6157
欠場

15  6041

19  6155

11  4098

18  6014

10  6017

21  6170

22  5447

20  6147

1  4033

16  6148

13  4029

17  6040

5  6193

3  6189

9  5438

4  6143

8  4056

2  6010

23  4572

6  4081

中学男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 關 颯人(3) 茅野東部中     4,10.20   2   1
   2 名取 燎太(2) 富士見中     4,17.33   2   2
   3 所河 北斗(3) 駒ヶ根東中     4,17.51   2   3
   4 田畑 嵩明(2) 松川JAC     4,22.03   2   4
   5 松﨑 健悟(1) 高森中     4,36.06   2   5
   6 近藤 隆博(3) 辰野中     4,40.91   2   6
   7 植松 徹志(2) 富士見中     4,46.18   2   7
   8 小林 啓介(2) 富士見中     4,47.43   2   8
   9 関 隼希(2) 中野平中     4,47.73   2   9
  10 工藤 誉(2) 丸子北中     4,48.46   2  10
  11 矢島 稜梧(2) 長峰中     4,52.72   2  11
  12 前島 陸哉(1) 永明中     4,53.22   2  12
  13 菊地 慧(2) 戸倉上山田中     4,53.32   2  13
  14 垣内 岳(2) 箕輪中     4,55.45   1   1
  15 清水 拓斗(1) 上田第五中     4,58.32   2  14
  16 松本 翼(2) 中野平中     4,59.60   2  15
  17 宮坂 翔太(2) 長峰中     5,00.61   2  16
  18 青木 優斗(1) 戸倉上山田中     5,02.23   1   2
  19 佐々木 勇人(1) 飯田高陵中     5,05.46   1   3
  20 野原 尚貴(2) 丸子北中     5,06.13   2  17
  21 備前 宥雅(2) 永明中     5,07.80   1   4
  22 近藤 大地(1) 富士見中     5,08.71   2  18
  23 後藤 勇人(2) 上諏訪中     5,08.81   1   5
  24 原 賢人(1) 諏訪南中     5,09.02   1   6
  25 吉田 渓悟(2) 永明中     5,11.70   2  19
  26 三井 洪太(1) 富士見中     5,14.65   1   7
  27 森山 泰嗣(2) 富士見中     5,15.59   1   8
  28 吉田 慎一郎(3) 辰野中     5,16.15   2  20
  29 三澤 朋輝(1) 信濃中     5,16.81   1   9
  30 石山 凌雅(2) 茅野北部中     5,22.42   1  10
  31 小林 勇斗(1) 信濃中     5,23.36   1  11
  32 山崎 絢志郎(1) 辰野中     5,23.84   1  12
  33 山岸 雅弥(2) 丸子北中     5,23.85   1  13
  34 山崎 翔(2) 辰野中     5,24.00   1  14
  35 水上 健介(1) 下諏訪中     5,25.15   1  15
  36 血脇 悠斗(1) 長峰中     5,26.39   1  16
  37 小林 拓登(1) 真田中     5,28.53   1  17
  38 河野 明仁(1) 永明中     5,29.66   1  18
  39 勝野 真信(2) 茅野北部中     5,41.42   1  19
  40 藤森 遥人(1) 長峰中     5,51.08   1  20
  41 佐藤 開都(2) 箕輪中     5,57.18   1  21

 5447
 6147
 6017
 6170

 6155
 4574

 4098
 6014
 6041

 6189
 6150
 4029
 6040
 4033
 6148

 6010
 6194
 5438
 6143
 6012
 6193

 4731
 5286
 6172
 4081
 4056
 5446

 4742
 5445
 6153
 6011
 5295
 4572

 4489
 6078
 4055
 6149
 6190
 6191

記録 備考 組 順位
 6036
 6187

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

中学男子

1500m



決勝 3月16日  9:30

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60
内山 朋也(2) - - - - - - - - - -
ｳﾁﾔﾏ  ﾄﾓﾔ 小布施中 - - O - - XO - XO XXX
山崎 大地(2) - - - - - O O O O XXO
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 信濃中 XXX
小池 雄大(1) O O O O XXO XXX
ｺｲｹ ﾕｳﾀﾞｲ 原中
伊藤 大起(2) - - - - - - - - - - NM
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明中 - - - - XXX

決勝 3月16日  9:30

工藤 大樹(1)
ｸﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 長野工高
畑山 亮太(1)
ﾊﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 長野工高
須田 智裕(2)
ｽﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 長野工高

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録3m20 3m30 備考3m00 3m10 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90
1 3  1151

- - - - - - O O O XXX  3.80

2 2  1156
- - - - O O XXX  3.50

3 1  1180
XXO O XXX

4  6015

 3.10

2 2  4888
 2.70

3 1  6070
 2.20

1 3  4175
 3.50

記録
2m00 2m10

備考
1m80 1m90 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 3月16日 11:00

田中 逸樹(2)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ 丸子中
大内 健瑠(2)
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中
内山 裕智(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾛﾄｼ 信濃中
横井 岳人(2)
ﾖｺｲ ﾀｹﾋﾄ 飯田高陵中
佐藤 謙(1)
ｻﾄｳ ｹﾝ 信濃中
井原 彪(1)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中
加藤 勝斗(2)
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵中
須藤 立樹(1)
ｽﾄﾞｳ ﾘﾂｷ 信濃中
平岩 圭介(2)
ﾋﾗｲﾜ ｹｲｽｹ 飯田高陵中
北原 昂希(1)
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中
五味 駿太(1)
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中
久保田 光胤(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾂｸﾞ 長峰中

決勝 3月16日 11:00

瀬戸 竜紀(1)
ｾﾄ ﾘｭｳｷ 茅野高
竹澤 翔(1)
ﾀｹｻﾞﾜ ｶｹﾙ 岡谷東高
北村 翔太(1)
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工高
伊藤 遼太郎(1)
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 岡谷東高

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 8.76  8.74  8.32

-3- 記録 備考

  8.76 

 7.97  8.00

2 14  4735
  X   X  8.47

 7.81   7.89 

1 15  5480

  8.47 

3 13  4698
 6.64

 4028
 7.41   X   X

  8.00 

4 9  6186
 7.23  7.89

  7.41 

6 5  4059
 7.31  7.26   X   7.31 

5 12

 6.56   7.15 

7 11  4063
 7.06  6.89  7.28

 6180
 6.09  6.41  6.35

  7.28 

8 10  4032
 6.68  7.15

  6.41 

10 4  4057
 5.42  5.67  5.60   5.67 

9 3

4

11 1  6169
 5.42  5.32

3   181
 6.93  7.28

  5.59 

  5.63 

12 2  6173
 5.36  5.59  5.49

 5.63

 6.98

  9.00 

  8.64 

  7.28 

3 2  1153
 8.64   X  7.62

2 1   199
 8.72  9.00  8.80

-3- 記録 備考
1 4    23

 9.60 10.22  9.94  10.22 

男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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